Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2024/3136/11126/2

Lot 2

- Exploitations de la MAB sur lit de branches - Attention particuliere aux feuillus

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

(3
i

A

N

)

Wallonie

environnement

SPW

594
466,410
0,000
466,410
785
93,098

5,040

VICENZI Henry, 0479/86.37.25

Triage De La Bruyere

Doische Cne

Taille madame - cpe 3, Nernier - cpe 3

Vente du Cantonnement de Viroinval
Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

2%

Non

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/86.37.25
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

65 7
2,184
75 16
85 39
29,461
95 33
105 49
115 38
118,768
125 25
135 14
145 9
79,916
155 4
165 1
12,537
Total grumes 235 242,866

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

34

93

87

56

16

310

Vol.(m3)

2,368

10,608

90,737

67,284

9,609

180,606

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,312

2

1
1,439

2

4

3
9,087

4

3

1
13,138

1
2,439
22 26,415

Epicéa
Définitive
Sec

Normal

Nbre

4

Vol.(m3)

4,148

4,148



Pin Sylvestre Pin Sylvestre Grandis

Amélioration Définitive Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,178
65 1 1 -

0,270 0,264
75 6 2 -
85 7 2 -

5,878 1,728
95 1 - -

0,672
125 - ; 1
145 - . 1

3,385

Total grumes 16 6,998 5 1,992 2 3,385

Houppiers/Taillis - - -



